resumes work,
land has been given to him and the ^ et ideo inde sine die usqve ad
defendant, his second wife, and the etatevi suam, B, C.
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^Willelmus de Eltesduna et Agnes uxor eius petunt
^'o"**"!*-

uersus Adam de Staundfordia et Matillidem uxorem eius

medietatem
iiij. mesuagiorum cum. pert, in Staunfordia ^^^\"^*'

et medietatem j. uirg. terre cum pertinenciis in Stomwurthe

ut racionabilem partem ipsius Agnetis que eam contingit de

hereditate Willelmi de Estaunfordia fratris ipsanim Agnetis
et Matillidis cuius heredes ipse sunt in eisdem uillis et qui

nuper obiit etc.

Et predicti Ada' et Matillis ueniunt et dicunt quod non

debet inde partem habere quia terra ilia data fait predicto

Willelmo fratri ipsanim habendam et tenendam sibi et

heredibus suis etc. assignatis
*
et ipse assignauit terram illam

predictis Ade et Matillidi etc. et inde profert cartam ipsius

Willelmi que hoc testatur, set bene concedit quod ipse Agnes
et Matillis fuerunt sorores de uno eodemque patre et una

eademque matre etc.

Et Willelmus et Agnes ueniunt et dicunt quod carta ilia

non debet eis nocere quia predictus Willelmus frater pre-

dictarum etc. die quo iter arripuit uersus terram sanctam

in quo obiit fuit in seisina de eadem terra et si aliqua carta

inde facta fuit hoc fuit postquam idem Willelmus iter illud

arripuit quia ipsa Matillis habuit sigillum suum in custodia

et quod sic iter arripuit et quod ita fait in seisina quando
etc. et quod ante arrepcionem illius itineris terram illam

nulli assignauit ponit se super patriam et super testes nomi-

nates in carta ^

Et predicti Ada et Matillis dicunt quod ante arrepcionem
etc. assignauit idem Willelmus frater eis terram et inde

ponunt se super patriam. Et ideo preceptum est uicecomiti

Norhamtone quod conuenire faeiat coram eo et coram cus-

todibus placitorum corone predictos iiij.
testes de comitatu

Norhamtone et preter eos sex liberos et legales homines

de proximo uisneto de Estaunfordia et per eorum sacra-

mentum etc. si predictus Willelmus die quo iter suum

arripuit etc. fuit seisitus ut de feodo uel si per iiij.
annos

ante arrepcionem etc. assignauit etc, eisdem etc. per cartam

' B. m. 10 d; C. m. 14. *
assif/natig, interlined above etc.;

' Br. f. 17 b. hcredibug-siiig u€l ansifinatis suis,B,C.
* Sic C ; Adam, B. ' Ten names, B, C.
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suam unde predict! Willelmus et Agnes dicunt quod idem

Willelmus tradidit predictis Ade et Matillidi ad firmam